Mà chúng ta không trở về với thanh nhẹ, hội nhập trong sự thanh nhẹ, thì chúng ta làm sao tiến tới vô cùng?

THƠ BẠN ĐẠO

Anh em bạn đạo San Jose rất quý thương Chị Gấm, tuy chị đã ra đi nhưng sự chơn thật và lòng thương người là một tấm gương sáng lưu lại cho anh em bạn đạo học hỏi và noi theo, ngày 3/8/2014 tức là ngày 8/7/2014 năm Giáp Nhọ, là ngày hỏa táng chị, anh em bạn đạo San Jose cùng nhau đến nhà Quàn để tiễn đưa chị một lần cuối. Nhớ lúc còn tại thế sinh hoạt với anh em tại Thiên Đường, chị thường nói câu “ Đời là tạm, Đạo là không “ chị cũng rất thích bản nhạc “ Trở Về Cát Bụi “ để tưởng nhớ chị tôi có làm bài thơ nói lên sự quý thương của anh em dâng lên chị.